
2020 年４月７日 
 

株 主 各 位 
東京都品川区大崎 1 丁目 11 番 3 号 

前 田 道 路 株 式 会 社 
代表取締役社長  今枝良三 

 

新型コロナウイルス対策へのご協力のお願い 
 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 
 さて、先日ご通知申しあげましたとおり、当社は来る 2020 年４月 14 日(火）に臨時株主

総会の開催を予定しております。 
 新型コロナウイルスの感染が広がっておりますことから、株主の皆様におかれましては、

当日のご出席に代えて、できる限り事前の議決権行使にご協力を賜りたくご案内させてい

ただきます。 
 つきましては、お手数ではございますが、４月 13 日（月）午後５時までに、招集ご通知

に同封しております議決権行使書用紙のご返送またはインターネット等により議決権を行

使してくださいますようお願い申し上げます。 
 なお、本状と行き違いにより、すでにご行使済みの場合は、あしからずご了承のほどお願

い申し上げます。 
敬具 

 
株主総会にご来場を検討されている株主様へ 

 
・健康状態にご留意いただき､ご無理なさらないようにお願いします｡ 
・ご来場の際は、マスク着用など感染予防にご配慮をお願いします。 
・会場等において、アルコール消毒液の噴霧など感染予防のための措 

置を講じる場合があります。ご理解とご協力をお願いします。 
・当社関係者はマスクを着用して対応させていただく場合があります｡ 

 
 ご出席株主様へのお土産は取りやめとさせていただいております。 
 何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

 


